Начальнику ОМВД России по

Бурзянскому району

подполковнику полиции

Хидиятову Х.Г.

от командира народной

дружины сельского поселения

Атиковский сельсовет

Кульменбетовой Сафии

Хуснитдиновны

Бурзянский район, д. Атиково,

ул. Салавата Юлаева, 30

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести в региональный реестр народных дружин

территории обслуживания сельского поселения Атиковский сельсовет

следующих граждан лиц: командир дружины Кульменбетова Сафия

Хуснитдиновна

Состав дружины:

1. Исламов Марсель Маратович, д. Атиково,

2. Кужабаев Забир Сабирович, д. Атиково.

Командир народной дружины               С.Х. Кульменбетова

Главе сельского поселения Атиковский

сельсовет Н.Б. Абубакирову

                                                             от командира народной дружины

                                                             сельского поселения Атиковский

                                                             сельсовет

                                                             Кульменбетовой Сафии   Хуснитдиновны,

                                                             Бурзянский район, д. Атиково,

                                                             ул. Салавата Юлаева, 30

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уведомляем Вас о том, что на территории сельского поселения

Атиковский сельсовет создана народная дружина в составе следующих лиц:

командир дружины Кульменбетова Сафия Хуснитдиновна, 02.06.1978 г.р., д.

Атиково.

Состав дружины:

3. Исламов Марсель Маратович, д. Атиково,

4. Кужабаев Забир Сабирович, д. Атиково.

Командир народной дружины               С.Х. Кульменбетова